
在籍生徒/保護者各位   

２０２４ こどもの国サッカー交流戦のご案内 

玉縄幼稚園SC児童クラス 

光明相模原SC児童クラス 

http://hida-sc.jimdo.com 

ヒダスポーツクラブ 飛田 勉 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりクラブ活動における格

別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

「こどもの国・サッカー交流戦」の詳細が決まりましたのでご連絡致します。今大会は

自主性やコミュニケーション能力などを養う事を目的とし、完全抽選にてチームを決定し

試合に臨んで頂きます。* J F A 推奨/少人数制サッカー予定 

子供たちの成長を感じて頂く良い機会です。子供たちにとっても１年間の練習の成果を試

す場でもあり良い経験ともなります。平日開催となりますが、是非ご参加、宜しくお願い

致します。*参加アンケートは必ず全員締め切り日までに全員ご回答下さい。 

日時 

20２４年 4 月１日（月）  

１・２年   10：00～12：30  9：45 集合 

３年以上   13：30～16：00 13：00 集合    

会場 
こどもの国・総合グランド [横浜市青葉区奈良町７００] 

 こどもの国 HP〔http://www.kodomonokuni.org/index.html〕 

中止時 

の連絡 

雨天時・グランドコンディション不良時は中止となります。 

クラブ HP、配信メールにて AM７：００までにご連絡致します。 

交通 こどもの国線「こどもの国駅」下車 徒歩5分 有料駐車場あり 

持ち物 
練習着 サッカーソックス シンガード 飲み物  

敷物（観客席あり） その他必要な物 

参加費 
1,000 円 参加希望者・受益者負担とさせて頂きます。 

次月のお月謝との同時納入、または封筒に記名して当日納入ください。 

その他 

⚫ スパイク禁止/メガネはスポーツメガネのみ可/ヘアゴムはゴムのみ。 

⚫ 当日は現地(総合グランド)集合・解散となります。 

⚫ こどもの国は入園料がかかります。各ご家庭でご負担下さい。 

⚫ 会場周辺道路は大変混み合います。こどもの国・入園ゲートから総合グラ

ンドまでは１５分程度かかります。時間に余裕を持ってお越し下さい。 

⚫ 今年度のスポーツ保険の適応は3月末日となります。当日の怪我や事故の

場合はグランドでのファーストエイドは行いますが以後は各自での対応と

させて頂きます。ご理解の上ご参加下さい。（進級の方はスポーツ保険が

適応されます。） 

http://hida-sc.jimdo.com/
http://www.kodomonokuni.org/index.html

